СЕЛИВАНИХИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МИНУСИНСКОГО РАЙОНА   КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
16.10.2023                           с. Селиваниха

  №     160 -рс
О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы  Селиванихинского  сельсовета Минусинского района
В соответствии со ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Селиванихинского сельсовета, утвержденного решением от 06.10.2015 № 03-рс  Селиванихинского  сельского Совета депутатов (в редакции решения от 19.12.2017г. № 66-рс, от 21.06.2018г. № 77-рс, от 04.07.2019г. № 105-рс, от 17.05.2022 № 115-рс) Селиванихинский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. Назначить в состав конкурсной комиссии по отбору кандидатур на    должность главы   Селиванихинского сельсовета - половина членов ее состава:

- Шадрина Андрея Викторовича, депутата Селиванихинского Совета депутатов;

-  Пономареву Юлию Викторовну, депутата Селиванихинского Совета депутатов;

-  Смыкову Татьяну Кирриловну, депутата Селиванихинского Совета депутатов;

2.  Решение Селиванихинского сельского Совета депутатов от 07.08.2023 г. № 155-рс «О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы  Селиванихинского  сельсовета Минусинского района» считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
       4. Настоящее решение   вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования  в информационном бюллетене «Вестник Селиванихинского сельсовета».
Заместитель председателя Селиванихинского
сельского Совета депутатов

Т.Н.Маркина